
11 / 2023 WTY_2_CZ_v3 Změny vyhrazeny.

Vysoce kvalitní výrobek Roto vždy 
znamená splnění slibu kvality pro naše 
zákazníky. Nejlepším důkazem toho je 
desetiletá záruka na všechny dveřní 
závěsy Roto Solid.

Dveřní závěsy Roto Solid jsou podro-
bovány mnoha testům, které zajišťují 
jejich dlouhodobou bezchybnou 
funkčnost. V závislosti – na požadav-
cích – se provádějí zkoušky odolnosti 
funkce a statické zátěžové zkoušky, kte-
ré realisticky odrážejí náročný „každo-
denní život“ dveřních závěsů.

Desetiletou zárukou doplňuje společ-
nost Roto zákonné záruční nároky.

Záruční podmínky a záruční  
doba

Společnost Roto poskytuje záruku na 
funkčnost všech dveřních závěsů Roto 
Solid po dobu 10 let, avšak pouze ve 
prospěch výrobců dveří, kteří instalo-
vali dveřní závěsy Roto Solid do jimi vy-
ráběných dveří. Na všechny ostatní 
skupiny osob se záruka nevztahuje.

Záruka se vztahuje pouze na dveřní 
závěsy, které příjemce záruky zakoupil 
po 1. červnu 2012. Záruční doba 10 let 
začíná běžet dnem nákupu. Záruka se 

vztahuje pouze na funkčnost dveřních 
závěsů. Nevztahuje se na přirozené 
opotřebení, ani na ztrátu vzhledu, ze-
jména povrchu, nebo pohodlí, která 
nevede ke ztrátě funkčnosti.

Záruka je poskytována pouze za násle-
dujících podmínek: prokazatelně od-
borná instalace v souladu s montáž-
ním návodem Roto a prokazatelně 
správná a bezchybná funkce. 

Poškození způsobené třetími osobami 
je vyloučeno. 

Všechny vyměnitelné jednotlivé díly, 
jako např. šrouby, jsou z této záruky 
vyloučeny.

Záruka se rovněž nevztahuje na po-
škození nebo vizuální změny způsobe-
né vnějšími vlivy. Mezi vnější vlivy pat-
ří klimatické, chemické nebo fyzikální 
vlivy, jako je sůl, písek nebo průmyslo-
vé znečištění.

Záruční nároky

V případě záruční reklamace poskytne 
společnost Roto funkčně rovnocen-
nou náhradu za vadný dveřní závěs, 
avšak bez dodávky a montáže. Vylou-
čeny jsou rovněž nároky na opravu a 
náhradu škody.

Zákonné záruční nároky příjemce zá-
ruky nejsou touto zárukou omezeny.

Záruka 10 let
pro závěsy dveří Roto Solid

 

Na Kuničkách 38
251 63 Kunice
Telefon: +420 323 619 081
E-mail: kunice@rtkovani.cz

Výhradní zastoupení pro ČR:   
R.T. kování a.s.

Křičkova 373
592 31 Nové Město na Moravě 
Telefon: +420 566 652 411 
E-mail: nove.mesto@rtkovani.cz

www.rtkovani.cz


